Kantonal Zlrcherischer Sportkegler
Verband

Post -MS (Nr. 890320)

18. Februar - 29. Februar 2020

Restaurant Post Hedingen

Rangliste

100 Teilnehmer/innen 44 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Dietikon 1582 8 Teilnehmer
Kat. A2 Camenzind Daniel, Kaltbrunn 1512 8 Teilnehmer
Kat. B1 D'Arienzo Loreto, Bubikon 799 17 Teilnehmer
Kat. B2 Annen Zeno, Baar 781 23 Teilnehmer
Kat. B3 Camenisch Daniel, Winkel 730 25 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Schwingenschrot Karl, Oberuzwil 426 18 Teilnehmer
Kat. SFKV Steck Alfred, Affoltern 691 1 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an unserer Post-MS im
Restaurant Post in Hedingen. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger
Erfolgreichen das nachste mal mehr Glick.

KK Hirsch und Kathy und Gerry Mast

Unsere nachste Albis - Meisterschaft 28. April - 09. Mai 2020

SSKVMS Vers. 3.4a



Lizenz Holz TW

Kategorie A1 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Bleiker Ruedi, Dietikon KK Schwyzerhisli 98008 1582 48
2. Hunger Reto, Chur 32009 1581 37
3. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1542 37
4. Kuhn Roland, Niederglatt KK Flugelrad-Winti 96012 1510 34
ohne Auszeichnung
5. Steffen Silvia, Zurich KK Meierisli 82077 1503 23
6. Binggeli René, Obermumpf 01010 1489 27
7 . Battig Daniel, Zirich KK Greenhorn 89030 1417 12
8. Adamovic Vitomir, Winterthur KK Léwen 58006 aufg.
Kategorie A2 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch 30009 1512 33
2. Rudolf Erich, Winterthur KK Flugelrad-Winti 96013 1480 38
3. Jenni Jurg, Oberrdti KK JE-BU-TO 98046 1476 32
4 . Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna 38471 1464 20
ohne Auszeichnung
5. Honegger Ruedi, Wald KK Hirsch 30034 1439 24
6. Heermann Maria, Hirzel KK - Schoénegg Ruiti 89059 1431 11
7 . Brennwald Peter, Mannedorf KK JE-BU-TO 88008 1417 18
8. Egli Andreas, Schinznach-Dorf KK Affoltern 81125 1343 11
Kategorie B1 17 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1. D'Arienzo Loreto, Bubikon KK - Schoénegg Ruiti 88119 799 27
2. Tiberi Marcel, Buchs / ZH KK Bambi 83279 798 19
3. Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK Schwyzerhisli 30002 795 26
4. Schwagli Bernard, Safenwil KK Freiamt Wohlen AG 01153 775 21
5. Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 47294 773 23
6. Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 71 17
7 . Affolter Erwin, Affoltern a.A. KK Drauf/Topego 89010 769 20
ohne Auszeichnung
8. Eberhard Anton, Jona KK Rdssli 61031 763 12
9. D'Agostino Remo, Effretikon KK Drauf/Topego 86021 750 19
10. Blaas Josef, Walterswil KK Drauf/Topego 82001 733 10
11. Vidic Vasilj, Winterthur KK Léwen 58218 730 15
12 . Schifferle Hans, Mellingen KK Freiamt Wohlen AG 01028 727 12
13. Flory Cyrill, Kriens KK Schurter 38508 726 16
14 . Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern 81126 714 9
15. Salzmann Heiner, Glattbrugg KK Drauf/Topego 86070 705 10
16 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 664 5
17 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 32072 661 9
Kategorie B2 23 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1. Annen Zeno, Baar KK Linde 81003 781 21
2. Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern 81001 744 17
3. Litschi Karl, Winterthur KK 3 Tannen 96018 740 16
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. Exer Walter, Hausen

. Ineichen Rinaldo, Dattwil

. Hirschi Heidi, Dietikon

. Schneiter Beat, Zirich

. Koch Hans, Uerikon

. Wdber Reiner, Hiinenberg See
. Kamber Maja, Safenwil

ohne Auszeichnung
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21
22
23

. Wittwer Rosmarie, Affoltern
. Battilana Sergio, Zirich

. Lumignon Richard, Zirich

. Wicki Diego, Spreitenbach

. Brennwald Ursula, Mannedorf
. Klaus Vreni, Dallikon

. Hofstetter Hans, Zrich

. Oehler Vincent, Bonstetten

. Eberhard Christine, Dallikon
. Neuherz Andreas, Effretikon
. Perriard Roger, Tuggen

. Walker Theres, Zirich

. Jurt Christine, Kloten

Kategorie B3
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2
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4
5
6
7
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. Camenisch Daniel, Winkel

. Friedli Kurt, Zurich
. Keller Max, Zurich

. Binggeli Brigitte, Obermumpf
. Vieira Fatima, Horgenberg

. Buhler Hanspeter, Glattbrugg
. Eberhard Brigitte, Jona

. Bar René, Obfelden

. Klaus Andi, Dallikon

. Heermann Hanspeter, Hirzel

ohne Auszeichnung
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. Zickermann Maria, Zwillikon
. Wyss Sonja, Geroldswil

. Fassnacht Bruno, Meilen

. Bommeli Paul, Blirglen

KK Hirsch

KK Frohe Muet
KK Greenhorn
KK Am Bachtel
KK Linde

KK Hirsch

KK Drauf/Topego
KK - Schénegg Ruti
KK Meierisli

KK JE-BU-TO

KK Greenhorn

KK Meierisli

KK Hirsch

KK Greenhorn

KK - Schoénegg Ruiti
KK Bambi

25 Teilnehmer/innen

KK Greenhorn

KK Drauf/Topego
KK Kleeblatt

KK - Schénegg Ruti
KK Meierisli

KK Rossli

KK Hirsch

KK Greenhorn

KK - Schoénegg Ruiti

KK Affoltern

KK JE-BU-TO

KK - Schénegg Ruti
KK Frohsinn

. Eichenberger Peter, MettmenstettenKK Hirsch

. Struchen Theres, Regensdorf
. Kuser Bruno, Winterthur

. Tschopp Armin, Winterthur

. Riuedi Paul, Dallikon

. Fischer Kurt, Geroldswil

. Moser Adelheid, Griningen

. Frei Heinrich, Winterthur

- Huser René, Boppelsen

. Frei Paul, Steckborn

SSKVMS Vers. 3.4a

KK 3 Tannen
KK 3 Tannen
KK JE-BU-TO
KK JE-BU-TO
KK Am Bachtel

KK JE-BU-TO
KK Frohsinn

Lizenz
95020
38510
94015
89085
94062
81095
01179

90028
83008
82002
89042
88009
86117
89031
89037
89055
47105
83142
89038
98049

10 Auszeichnungen
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09595
89027
86123
61028
90046
89076
89058
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89007
89060
58228
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89067
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96088
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89003
89062
96028
89081
58236
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25. Krattli Karl, Chur

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4
5
6
7

8

ohne Auszeichnung

9. Wicki Anton, Zirich
. Seglias Annemarie, Zurich
. Bader Arthur, Berg

10
11
12
13
14
15
16
17
18

. Maag Emil, Hori

. Lanera Gaetano, Zurich

. Hunger Johann, Thalkirch

. Huber Maria, Winterthur

. Matzinger Hans, Thalwil

. Pandiani Heinz, Bassersdorf
. Sekinger Beat, Fahrweid

Kategorie SFKV

1. Steck Alfred, Affoltern

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Grischa

18 Teilnehmer/innen

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

. Maag Elsbeth, Hori

. Valenti Mario, Spreitenbach

. Ruegg Rudolf, Wirenlos

. Gehrig Myrtha, Brittisellen

. Mdller Heinz, Zurich

. Montirosi Orlando, Rothenturm

. Bruhnsen Werner, Hiinenberg See

KK Bambi

KK Frohe Muet
KK Frohe Muet
KK Schwyzerhisli
KK Drauf/Topego

KK Linde

KK Meierisli

KK Drauf/Topego
KK Frohsinn

KK Bambi

KK Greenhorn

KK Schwyzerhisli
KK 3 Tannen

1 Teilnehmer/innen

Lizenz
32060

8 Auszeichnungen

47262
98061
01225
01178
86101
86062
81109
81017

83223
83194
58238
98062
89080
32090
96038
58101
98138
89040

1 Auszeichnungen
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00
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30

Holz TW
607 6
426 16
424 10
420 13
415 16
413 10
411 11
410 11
407 9
404 17
403 10
399 9
392 9
391 4
387 12
383 10
382 7
375 0
348 3
691 22
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